23006687-7  condición ante el ARCA: Monotributista.

3) Notifíquese a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán,
a fin de informar que en el día de la fecha en los autos del título, se ordenó transferir la suma de
$82.656 (Pesos Ochenta y Dos Mil Seiscientos Cincuenta y Seis) correspondiente al 18% de aportes de
ley 6059 a favor del letrado Astorga Sergio Andrés M.P. 5120.NC

Actuación firmada en fecha 02/12/2025

Certificado digital:
CN=RODRIGUEZ DUSING Maria Gabriela, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27207345011

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.